チーム各位                            2025 年 8 月 17 日

                                     京都府ドッジボール協会
                            競技部長 本多 峻

公認Ｃ級審判員認定会・Ｂ級指導員養成講習①
 開催のご案内

 平素は各府県協会の運営ならびに審判活動にご協力頂き、誠にありがとうございます。
表題の通り、公認Ｃ級審判員認定会を実施致します。受講を希望される方は、所定の申請フォー
ムからお申込みください。

記

開催日時  2025 年 9 月 20 日（土） 9：00～17：00（終了予定）

開催場所  山城総合運動公園体育館（サブアリーナ）

〒611-0031 京都府宇治市広野町八軒屋谷 1

受験料   1,000 円

申込 URL https://ws.formzu.net/dist/S358261114/

申込締切  2025 年 9 月 10 日（水）

持ち物   ルールブック(2025-2026 年度版)、筆記用具、笛、その他・各自で必要なもの

（昼食は各自ご準備下さい）

服 装   運動に適した服装・体育館シューズ

〈タイムスケジュール〉

9：00  集合/受付

9：10  開講式
9：15  ルール講習・筆記試験

13：00  シャドーイング講習・試合実技講習
16：30  合格発表・諸連絡・閉会式
17：00  解散

その他 ・当日、会場にてルールブック（2,000 円）を販売いたします。

購入を希望される方は、申込フォームにてご注文ください。

個人で購入される方は、JDBA ホームページ、もしくは「DODGE FAN」ホームページ

から、ご購入ください。

・9 月 13 日（土）に事前講習会（zoom）を行います。

受講申込された方には、URL を送付いたします。 ※参加は任意です。

・その他、ご不明な点などございましたら、下記までご連絡ください。

問い合わせ先：京都府ドッジボール協会 競技部

         E-mail:koriki8823@gmail.com